

Investitor
Obiect**Extinderearetelei de alimentare cu apa in com.
Baltata, r-ul Criuleni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de constructie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC02B 21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 545,950
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,3100	245,00	1 545,950
2	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			100,130
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	31,00	100,130
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pamint	m3			18,910
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	31,00	18,910
4	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			327,000
	295226000	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	300,00	327,000

1	2	3	4	5	6	7
	3553					
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			616,290
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	31,00	273,420
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	33,00	342,870
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			20,140
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	190,00	20,140
7	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 32mm, PN8	m			24,642
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	45,00	1,620
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	31,00	0,558
	252121671 000111	Teava polietilena d32mm PN8	m	1,0030	15,43	15,476
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,10	1,188
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	122,00	4,880
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	23,00	0,920
8	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm.	buc			83,730
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	45,00	15,750
	252315671 38111	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) d20-40mm	buc	1,0300	66,00	67,980
9	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 037,051

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7500	45,00	303,750
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,8900	31,00	89,592
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	988,00	199,416
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	120,00	14,603
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	880,00	9,059
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,2660	220,00	59,368
	266410210 1126	Var	kg	0,1100	14,00	1,565
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0800	20,00	1,625
	201010290 6951	Bara de lemn	m3	0,0040	6 200,00	25,074
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8500	180,00	333,000
10	AcE11A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			6 615,000
	266112643 30911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	85,00	85,000
	266112643 31522	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9a (0,31 m3)	buc	1,0000	1 530,00	1 530,000
	266112643 31521	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
	266112643 30913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	150,00	150,000
	266112643 31523	Placi prefabricate pt. camine KIII-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	980,00	980,000
	266112643 31520	Placi prefabricate pt. camine KII-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	980,00	980,000
	287527420 0001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 230,00	1 230,000
	281123630 5661	Scara cu vanguri din otel	kg	10,0000	16,00	160,000
11	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 052,404
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	45,00	324,000
	931006001	Muncitor deservire	h-om	3,4000	31,00	105,400

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	988,00	133,467
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	120,00	14,632
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	880,00	9,006
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,2260	220,00	50,497
	266410210 1126	Var	kg	0,1100	14,00	1,564
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0800	20,00	1,626
	201010290 6951	Bara de lemn	m3	0,0040	6 200,00	25,380
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	190,00	386,833
12	AcE10A 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.	buc			3 511,000
	266112643 30911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	85,00	85,000
	266112643 30012	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	488,00	488,000
	266112643 31011	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	488,00	488,000
	266112643 30913	Inel prefabricat pt. camine KIQ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	150,00	150,000
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine KIQI1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	420,00	420,000
	266112643 31010	Placi prefabricate pt. camine KIQI-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	480,00	480,000
	287527420 0001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 230,00	1 230,000
	281123630 56611	Scara cu vanguri din otel	kg	10,0000	17,00	170,000
13	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm	buc			4 777,376
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,4500	45,00	110,250
	332063462 50001	Contor de apa d50mm	buc	1,0000	4 500,00	4 545,000
	274423333 6462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	4,5000	23,00	104,535
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2200	34,00	7,559
	251373662 1810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0600	56,00	3,397
	241431734	Stearina	kg	0,0600	22,00	1,335

1	2	3	4	5	6	7
	6207					
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3500	15,00	5,300
14	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc			1 116,750
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	45,00	24,750
	287411730 00001	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica d50mm	buc	1,0000	1 050,00	1 092,000
15	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50mm - Reductor de presiunie	buc			2 884,750
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	45,00	24,750
	287411730 00002	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - Reductor de presiunie d50mm	buc	1,0000	2 750,00	2 860,000
16	AcB04C	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 40 mm	buc			4 600,567
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8800	45,00	84,600
	332063462 50002	Contor de apa d40mm	buc	1,0000	4 400,00	4 444,000
	274423333 6462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	2,5000	23,00	58,075
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1800	34,00	6,188
	251373662 1810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0400	56,00	2,268
	241431734 6207	Stearina	kg	0,0400	22,00	0,891
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3000	15,00	4,545
17	AcB04B	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 32 mm	buc			3 962,541
	713605001	Instalator alimentari apa	h-om	1,5000	45,00	67,500

1	2	3	4	5	6	7
	2000					
	332063462 50003	Contor de apa d32mm	buc	1,0000	3 800,00	3 838,000
	274423333 6462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	2,0000	23,00	46,460
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1200	34,00	4,114
	251373662 1810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0300	56,00	1,708
	241431734 6207	Stearina	kg	0,0300	22,00	0,671
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2700	15,00	4,088
18	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40 mm	buc			815,150
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	45,00	24,750
	287411730 00003	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica d40mm	buc	1,0000	760,00	790,400
19	AcB02B	Montarea robinetelor cu holendere de linie cu descarcare, din bronz, pe pozitie existenta (capatul conductei cu mufa sau flanse fixate) Dn=30 mm	buc			318,116
	713602001 1600	Instalator sanitar	h-om	2,1000	45,00	94,500
	291312460 00004	Robinet de linie cu descarcare din bronz d32mm	buc	1,0000	139,00	140,390
	287411584 0600	Piulita olandeza cu racord din bronz	buc	2,0000	34,00	68,680
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	34,00	2,745
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0140	33,00	0,470
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0140	33,00	0,470
	241510730 0100	Acid azotic tehnic (apa tare) 47 %	kg	0,0140	33,00	0,470
	251373662 1810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0150	56,00	0,854
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,6000	15,00	9,090
	241431734 6207	Stearina	kg	0,0200	22,00	0,446
20	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm	piesa			183,265
	713605001	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	45,00	55,800

1	2	3	4	5	6	7
	2000					
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	45,00	45,000
	252121670 10002	Teava din otel d50mm	m	0,4000	120,00	49,920
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	17,00	1,309
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,0180	23,00	0,437
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	29,00	1,914
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	65,00	7,735
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	45,00	21,150
21	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica între teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-63 mm.	buc			118,800
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,100
	252315671 38114	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) d50-63mm	buc	1,0300	90,00	92,700

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)